O Contratante pagará à Contratada os valores estimados especificados no quadro abaixo:

ITEM Código Descrição
Unidade de

Fornecimento
(UF)

Quant. Valor
Unitário Valor Total

N/A 01.04.00.00164030-5 TAXA POR
TRANSAÇÃO UN 150 R$

13,1100
R$
39.667,86

5.1.1 Estima-se para o Contrato o valor estimado global de R$ 39.667,86 (trinta e nove mil
seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e seis centavos).

5.2. Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da Contratada, como também
fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas,

[...]

sua extinção ser antecipada, mediante notificação prévia de 30 (trinta) dias, em decorrência 
da implementação, pela Secretaria da Administração, de nova modelagem para a prestação 
dos serviços., Valor:  Estima-se para o Contrato o valor total de  R$ 39.667,86  (trinta e nove 
mil seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e seis centavos). Unidade Orçamentária: 
38.101-APG,  Função: 14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade: 2000, Região: 99, 
Natureza da Despesa: 3.3.90.33.000, Destinação do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, 
Tipo de Recurso: 1.

[...]

é de 90 (noventa) dias  a contar da data da assinatura do contrato podendo a sua extinção 
ser antecipada, mediante notificação prévia de 30 (trinta) dias, em decorrência da 
implementação, pela Secretaria da Administração, de nova modelagem para a prestação dos 
serviços., Valor:  Estima-se para o Contrato o valor total R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil 
novecentos e seis reais e dois centavos). Unidade Orçamentária: 38.101-APG,  Função: 
14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade: 2000, Região: 99, Natureza da Despesa: 
3.3.90.33.000, Destinação do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Tipo de Recurso: 
1. Base Legal:

[...]

médicos e odontológicos, em caráter complementar, nas unidades de saúde de urgência/
emergência, especializadas, de retaguarda e ambulatoriais sob gestão direta da SESAB, para 
atendimento aos usuários do sistema único de saúde (sus). No bojo do credenciamento, nº 
001/2024. O valor mensal de R$  26.873,28 (vinte e seis mil oitocentos e setenta e três reais 
e vinte e oito centavos), perfazendo o valor estimado total de R$ 188.112,96 (cento e oitenta 
e oito mil cento e doze reais e noventa e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Gestora: 3.19.601.0083; Fonte: 100/130/281; Projeto/Atividade: 2641; Elemento de 
despesa: 3.3.90.34; BASE LEGAL: Art. 79, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 28/03/2025
ASSINATURA:

[...]

e odontológicos, em caráter complementar, nas unidades de saúde de urgência/emergência, 
especializadas, de retaguarda e ambulatoriais sob gestão direta da SESAB, para atendimento 
aos usuários do sistema único de saúde (sus). No bojo do credenciamento, nº 001/2024. O valor 
mensal de R$  4.507,78 (quatro mil quinhentos e sete reais e setenta e oito centavos), 
perfazendo o valor estimado total de R$ 31.554,46 (trinta e um mil quinhentos e cinquenta 
e quatro reais e quarenta e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
3.19.601.0083; Fonte: 100/130/281; Projeto/Atividade: 2641; Elemento de despesa: 3.3.90.34; 
BASE LEGAL: Art. 79, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 28/03/2025
ASSINATURA: